苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于李文凯申请哲优（苏州）门窗科技有限公司破产清算审查一案，

现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产管理

人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。你

所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 3 月 28 日 13:00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 3 月 29 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并汪明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 6 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关道迥真接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

‘妇｛蕃

,

热

布
“
人
『雨
补
』
！

脚 	 t-y
；五

尹：: 	 '

卫些

债权人破产申请书 匡二一

自
口

申请人（债权人）：李文凯，男，1992 年 1 月 1 日生，汉族，身份证号码：

340322199201018834，住安徽省蚌埠市五河县沱湖乡大岗村 202 号。

被申请人（债务人）：哲优（苏州）门窗科技有限公司，住所地江苏省苏州市吴

江区八诉街道经济开发区五方路（友谊村）。

法定代表人：杨美文，执行董事。

申请事项：

请求法院宣告被申请人为破产人，并以破产财产对申请人债权进行清偿。

事实与理由：

申请人与被申请人房屋租赁合同纠纷一案，经苏州市吴江区人民法院作出

(2023）苏 0509 民初 913号民事调解书。依据该调解书，被申请人应于 2023 年 1

月至 8 月每月 28 日前支付 10000元；有任意一期未能按期足额履行，则申请人

有权就 80000 元的全部未履行部分及案件受理费 1129 元一并向法院中请执行；

案件受理费减半收取 1129元，由被申请人于 2023 年 1 月 28日前一并给付申请

人。

调解书生效后，被申请人未按照调解书要求履行义务，故申请人向苏苏州市

吴江区人民法院申请强制执行，执行案号：(2023）苏 0509 执 1407 号。现该案

经贵院采取执行措施，未发现被申请人有足够可供执行财产。

被申请人到期不能清偿债务，且经法院强制执行，仍无法清偿债务，应认定

其明显缺乏清偿能力，故申请人依法请求贵院宣告被申请人为破产人，并以破产

财产对申请人债务进行清偿。

此致

苏州市吴江区人民法院

申请人邓如

日 期・ 7口详木30

班
’
堪
去
’l

"

’
口
匆
洲
叮“

‘
省
‘
山
侧
邵
、
布弓
勺
“
考
要

通
乞
‘
，
奋
古

甚

妥1

困
‘J

.

，
霎
‘

喊
矛
夏
召
右
盆
‘户
谬
矢
｝
‘班J

匆
声
．
芳
之e

力

泉

手
邢
’
户
什带“
声

乓
户
毒
理
举
‘

写
次
由
‘
龙
玉

‘

刁
‘

李
币
丫
、
，

,
'

，
‘
贾
啥

咋
汤交

砚
、

亡
‘玉
‘
喊

Jj

盆
泛
“
‘
粉
，

忍
净
爪
亏
！

因家企业信用信息公示系统 https://shiming. gsxt. gov.cn/%7BF5F06  111C41847670373 1EC2

0132弓O
价

国家企业信用信息公示系统
j Na tkvi : E ter s  Credit tntornaton Pub#city System

q 企q｝子仿用信息 经公异常名录 严直违法失信名单

!，竺丝币竺竺～）竺兰”，附萝竺一一一－

哲优（苏汁！）门窗科技有限公司

该正业玻列入纽营异解名录．厂；；旦还飞气

一
一

挤
，

存咬 咤 在营、 业、在册、
发送报告

信爪分享

统一社会惬用代码 9嗯  320&09MA206UF:K42

注册号

法定代表入； 杨炙文

登记机关： 苏州市类辽区行政审七周

成立日期： 2019年10月10日

信户打印

； 行政许可信息 行政处罚信恩 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 公告信息

．芭业执照信息

‘统一社会倍用代码；  91 320509MA206UFK42 	 ’企业名称： 哲优（苏州）门窗科技有限公司

・注册号： 	 ・ 法定代表人： 杨美文

’类型： 有限贵任公司（自然人投资戴控股｝ 	 t 成立日期： 20，日年10月，0日

’注册资本； 1000.000000万 	 ・ 核准日期： 2022年07月0g日

‘登记机关： 苏州市吴江区行政审批局 	 ’登记状态： 存续（在营、 业、在册）

“住所： 苏州市吴江区松陵镇八诉经济 发区五方路（友谊村）

’经营范围： 门“销售、安装及售后服务；销售：门窗相关材料及配件． （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可 展经营活动）

提示“根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则．按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公

示内容作相应调整，详见https://gkmLsamr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.html

．营业期限俏息

・营业期限自．  2019年10月’0日

・ 营业期限至

．股东及出资信息

序号 	殷东名称 	 股东类型

证照产证件类型 	 证照z证件号码

详惰

’ 杨美文 自然人般东 廿公示项 介公示项

2 肖艳 自然人股东 非公示项 苦公示项

共意询到 2 条记最共 1负

．主要人员信息

杨勇文 	杨美文

益事 	执行．事

．分支初构信息

毓无分支机构店尼

’企业名称： 哲优（苏州）门窗科技有限公司

・法定代表人： 杨美文

t 成立日期： 2019年10月10日

核准日期： 2022年07月09日

’登记状态： 存续（在营、 业、在册）

～动挤料翩——袖～撇撅出誉乍洲场1,

渗
’
杏“
鑫
洛
番
嘴
岑
值
卫
璐”
戮
了
韶
砚
召曰
“
妻迎
“'1

’
止
”
由
盆
’
五
妞
鱿墓

飞
’奋

含
浦
翻
重
裔
“
资
脆＊
力磨
月
官
攀
泛
象
寻
古
苗，
蚤
“
艳蕊
川
旋
弓；

健
洛曳
啥
毯
，
廿
奋
访
“
考
省

翻
泌鸽
，
亏，
注
‘
吸匆
‘
．熟‘
资
活
冲
睡

J

‘
泛
禽

「

一

共计？条估班

关注

疑
订阅

缎
异议

2024R /22.11:04 上午 第1页共2页

	00000001
	00000002
	00000003